

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 34						337 161,75
1	340271615R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	1,22250	6 500,00	7 946,25
		1pp : 1*2*,15		0,30000		
		1np : ,9*2*,15		0,27000		
		1,4*1*,15		0,21000		
		1,15*1*,15		0,17250		
		2np : ,9*2*,15		0,27000		
2	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm	m2	22,45000	660,00	14 817,00
		1np : 1,75*3*3		15,75000		
		4,1*3		12,30000		
		-,7*2*4		-5,60000		
3	342261112RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm	m2	4,20000	660,00	2 772,00
		1,4*3		4,20000		
4	342261113RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm	m2	390,10000	765,00	298 426,50
		1pp : 2*3		6,00000		
		1np : 21,2*3		63,60000		
		4,85*3*2		29,10000		
		5,7*3*2		34,20000		
		-1,75*1,2		-2,10000		
		-,9*1*2		-1,80000		
		-,8*2*5		-8,00000		
		2np : 7*3*2		42,00000		
		5,75*3*4		69,00000		
		-,8*2*4		-6,40000		
		3np : 7*3*2		42,00000		
		5,75*3*4		69,00000		
		-,8*2*4		-6,40000		
		4np : 3,2*3*2		19,20000		
		-,8*2*2		-3,20000		
		5np : 6,1*3		18,30000		
		3,3*3*2		19,80000		
		3*3		9,00000		
		-,8*2*2		-3,20000		
5	347082263R00	Předstěna bezp.tl.200 mm,O.K.CW+CD,2xopl.,RBI 12,5	m2	16,50000	800,00	13 200,00
		1np : 1,15*3*2		6,90000		
		1*3*2		6,00000		
		1,2*3		3,60000		
Díl: 4						255 665,60
6	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.14	t	0,60403	36 500,00	22 047,10
		4,8*8*,0143*1,1		0,60403		
7	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	97,30000	940,00	91 462,00
		1pp : 7		7,00000		
		5np : 156,3-66		90,30000		

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
8	767586101RT1	Nosný rošt podhledu , modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	117,00000	450,00	52 650,00
		1np :				
		1,59 : 51		51,00000		
		5np :				
		5,23 : 66		66,00000		
9	767586201RT1	Podhled minerální hrana rovná, kazety tl. 15 mm	m2	117,00000	355,00	41 535,00
		Položka pořadí 8 : 117,00000		117,00000		
10	40001	Protipožární lepené obklady ORDEXAL	m2	19,69000	2 350,00	46 271,50
		1pp :				
		0,60 : 19,69		19,69000		
11	40002	Zapravení prostupu po bývalé VZT, 800x350 mm	ks	2,00000	850,00	1 700,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						187 764,60
12	602011131RT5	Omítka jednovrstvá hlazená ručně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	13,10000	550,00	7 205,00
		5np : 1*2*2		4,00000		
		2np : 1*2*2		4,00000		
		1np : 1,15*1*2		2,30000		
		1,4*1*2		2,80000		
13	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	904,00000	60,00	54 240,00
		1pp : 100		100,00000		
		1np : 280		280,00000		
		2np : 147		147,00000		
		3np : 147		147,00000		
		4np : 100		100,00000		
		5np : 130		130,00000		
14	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	117,40000	40,00	4 696,00
		1pp : (2+,9+2)*2*3		29,40000		
		(2+,8+2)*2		9,60000		
		1np : (2+,8+2)*2*5		48,00000		
		(2+1,7+2)*2		11,40000		
		(2+,7+2)*2		9,40000		
		(2+,8+2)*2		9,60000		
		5np :				
15	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	3 040,59000	40,00	121 623,60
		Položka pořadí 99 : 529,27000		529,27000		
		Položka pořadí 100 : 292,79000		292,79000		
		5np :				
		5,27 : 8,7*3		26,10000		
		5,32 : 19,37*3		58,11000		
		5,32a : 18,8*3		56,40000		
		5,33 : 19,17*3		57,51000		
		5,34 : 10,7*3		32,10000		
		4np :				
		4,32 : 18,85*3		56,55000		
		4,33 : 20,17*3		60,51000		

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		4,34 : 18,5*3		55,50000		
		4,35 : 18,3*3		54,90000		
		4,37 : 18,3*3		54,90000		
		4,38 : 18,5*3		55,50000		
		4,39 : 19,5*3		58,50000		
		3np :				
		3,29 : 18,55*3		55,65000		
		3,30 : 18,85*3		56,55000		
		3,31 : 18,47*3		55,41000		
		3,31a : 18,5*3		55,50000		
		3,32 : 18,3*3		54,90000		
		3,33 : 18,3*3		54,90000		
		3,34 : 18,47*3		55,41000		
		3,34a : 18,5*3		55,50000		
		2np :				
		2,35 : 18,85*3		56,55000		
		2,36 : 18,47*3		55,41000		
		2,36a : 18,5*3		55,50000		
		2,37 : 18,3*3		54,90000		
		2,38 : 18,3*3		54,90000		
		2,39 : 18,47*3		55,41000		
		2,39a : 18,5*3		55,50000		
		1np :				
		1,52 : 18,6*3		55,80000		
		5np :				
		5,31 : 18,8*3		56,40000		
		4np :				
		4,30 : 18,61*3		55,83000		
		4,31 : 18,55*3		55,65000		
		3np :				
		3,26 : 29,78*3		89,34000		
		3,28 : 18,61*3		55,83000		
		2np :				
		2,28 : 29,83*3		89,49000		
		2,33 : 18,61*3		55,83000		
		2,34 : 18,55*3		55,65000		
		1np :				
		1,54 : 17,4*3		52,20000		
		1,61 : 16,74*3		50,22000		
		1,62 : 29,24*3		87,72000		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				255 799,71
16	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,53888	3 610,00	1 945,36
		1pp : 4,15*15*,15		0,09338		
		9,7*15*,15		0,21825		
		3,7*15*,15		0,08325		
		5,2*15*,15		0,11700		

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,2*,15*,15		0,02700		
17	632413110R00	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 10 mm	m2	92,57000	295,00	27 308,15
		1pp :				
		0,53 : 92,57		92,57000		
18	632413130R00	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	10,80000	425,00	4 590,00
		strop nad vyb schodistém : 10,8		10,80000		
19	632421125R00	Potěr, ručně zpracovaný, tl. 15 mm	m2	822,06000	270,00	221 956,20
		5np :				
		5,27 : 4,07		4,07000		
		5,31 : 20,1		20,10000		
		5,32 : 21,78		21,78000		
		5,32a : 20,1		20,10000		
		5,33 : 21,03		21,03000		
		5,34 : 7,08		7,08000		
		4np :				
		4,30 : 21,52		21,52000		
		4,31 : 19,26		19,26000		
		4,32 : 19,38		19,38000		
		4,33 : 21,12		21,12000		
		4,34 : 20,06		20,06000		
		4,35 : 19,5		19,50000		
		4,37 : 19,5		19,50000		
		4,38 : 20,06		20,06000		
		4,39 : 19,46		19,46000		
		3np :				
		3,26 : 46,68		46,68000		
		3,28 : 21,52		21,52000		
		3,29 : 19,26		19,26000		
		3,30 : 19,38		19,38000		
		3,31 : 19,84		19,84000		
		3,31a : 20,06		20,06000		
		3,32 : 19,5		19,50000		
		3,33 : 19,5		19,50000		
		3,34 : 19,84		19,84000		
		3,34a : 20,06		20,06000		
		2np :				
		2,28 : 46,86		46,86000		
		2,33 : 21,52		21,52000		
		2,34 : 19,26		19,26000		
		2,35 : 19,38		19,38000		
		2,36 : 19,84		19,84000		
		2,36a : 20,06		20,06000		
		2,37 : 19,5		19,50000		
		2,38 : 19,5		19,50000		
		2,39 : 19,84		19,84000		
		2,39a : 20,06		20,06000		
		1np :				

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,52 : 20,51		20,51000		
		1,54 : 17,03		17,03000		
		1,61 : 15,16		15,16000		
		1,62 : 43,88		43,88000		

Díl: 64		Výplně otvorů	67 100,00			
20	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	500,00	1 000,00
21	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	1,00000	500,00	500,00
22	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
23	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	5,00000	1 600,00	8 000,00
24	642942213R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm	kus	21,00000	500,00	10 500,00
25	55330647R	Zárubeň ocelová H 160 DV 1700x1970x160, pro klasické zdění, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00
26	553308210R	Zárubeň ocelová S 125 DV 700x1970x125 L, pro sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	4,00000	1 150,00	4 600,00
27	553308220R	Zárubeň ocelová S 125 DV 800x1970x125 L, pro sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	26,00000	1 200,00	31 200,00
28	5533300426R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/800 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00
29	5533300427R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/800 L, P, EI, EW 90, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních	0,00			
30	9500001	Výroba stolu pro podatelnu	ks	0,00000		0,00
31	9500002	Kontejnery ke stolu pro podatelnu 5-ti zásuvkové	ks	0,00000		0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	149 200,39			
32	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	321,00000	60,00	19 260,00

1pp : 4,15*3*4	49,80000
9,7*3*2	58,20000
3,7*3	11,10000
5,2*3	15,60000
1,2*3*4	14,40000
-,8*2*7	-11,20000
-,6*2*3	-3,60000
1np : 7,3*3	21,90000
4,1*3	12,30000
2,6*3*3	23,40000
(1+1,5)*3	7,50000
1*3*2	6,00000
1,2*3*2	7,20000
2,5*3	7,50000
7,4*3	22,20000
3,6*3	10,80000
1,5*3	4,50000
,6*3	1,80000

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-,8*2*9		-14,40000		
		2np : 3,8*3*2		22,80000		
		2,8*3*2		16,80000		
		-,8*2		-1,60000		
		3np : 3,8*3*2		22,80000		
		2,8*3*2		16,80000		
		-,8*2		-1,60000		
33	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	10,48000	460,00	4 820,80
		strecha : 3,1*,2*4		2,48000		
		1*2*4		8,00000		
34	963051110R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm	m3	0,48000	2 650,00	1 272,00
		strecha : 3*1*,08*2		0,48000		
35	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	8,00000	625,00	5 000,00
		1pp : 8		8,00000		
36	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	38,00000	30,00	1 140,00
		1np : 38		38,00000		
37	967031744R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 30 cm	m2	11,48400	415,00	4 765,86
		1pp : ,33*2,9*12		11,48400		
38	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	4,30000	70,00	301,00
		1np : 1*2		2,00000		
		1,4*1		1,40000		
		,9*1		0,90000		
39	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	18,20000	115,00	2 093,00
		2np : ,8*2*3		4,80000		
		3np : ,8*2*3		4,80000		
		4np : ,9*2*3		5,40000		
		5np : ,8*2*2		3,20000		
40	968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	198,45000	40,00	7 938,00
		1np : 10,25*3		30,75000		
		5,1*3*2		30,60000		
		2np : 5,5*3*2		33,00000		
		3,4*3		10,20000		
		3np : 5,5*3*2		33,00000		
		3,4*3		10,20000		
		4np : 3,4*3*2		20,40000		
		2*3		6,00000		
		5np : 6,1*3		18,30000		
		2*3		6,00000		
41	968072355R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 2 m2	m2	1,44000	175,00	252,00
		1pp : ,6*2,4		1,44000		
42	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	42,80000	175,00	7 490,00
		1pp : ,8*2*7		11,20000		
		,6*2*3		3,60000		
		1*2		2,00000		
		1,2*2		2,40000		
		1np : ,8*2*9		14,40000		
		,6*2*5		6,00000		

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2np : ,8*2		1,60000		
		5np : ,8*2		1,60000		
43	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,90000	135,00	391,50
		1pp : 1*2,9		2,90000		
44	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	34,80000	65,00	2 262,00
		1pp : 2,4*2,9*5		34,80000		
45	971033131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC	kus	18,00000	10,00	180,00
		pro VZT : 18		18,00000		
46	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	12,00000	45,00	540,00
		1pp : 12		12,00000		
47	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.45 cm, MVC	m3	3,56400	670,00	2 387,88
		1pp : 2,8*2,9*,33		2,67960		
		-1*2,9*,33		-0,95700		
		2,4*2,9*,33		2,29680		
		-,6*2,3*,33		-0,45540		
48	971035641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC	m3	3,33000	895,00	2 980,35
		1pp : ,9*2*,15*3		0,81000		
		1np : ,9*2*,15*3		0,81000		
		1,8*2*,2*2		1,44000		
		5np : ,9*2*,15		0,27000		
49	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	25,00000	155,00	3 875,00
		stoupacky kondenzat : 5*5		25,00000		
50	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	13,80000	125,00	1 725,00
		preklady :				
		1pp : 1,2*3		3,60000		
		1np : 1,2*4		4,80000		
		2,1*2		4,20000		
		5np : 1,2		1,20000		
51	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00000	120,00	480,00
		1pp : 2		2,00000		
		2np : 2		2,00000		
52	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	80,00	240,00
		1pp : 2		2,00000		
		1np : 1		1,00000		
53	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	90,00	90,00
		1np : 1		1,00000		
54	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	125,00	125,00
		1pp : 1		1,00000		
55	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm	m2	16,00000	40,00	640,00
		1np podium : 16		16,00000		
56	766421812R00	Demontáž SDK podhledů panely nad 1,5 m2	m2	156,29000	60,00	9 377,40
		5np : 156,29		156,29000		
57	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	1 350,00000	15,00	20 250,00
		vytahy : 450		450,00000		
		400		400,00000		
		strojovna : 500		500,00000		
58	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	822,06000	60,00	49 323,60

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		5np :				
		5,27 : 4,07		4,07000		
		5,31 : 20,1		20,10000		
		5,32 : 21,78		21,78000		
		5,32a : 20,1		20,10000		
		5,33 : 21,03		21,03000		
		5,34 : 7,08		7,08000		
		4np :				
		4,30 : 21,52		21,52000		
		4,31 : 19,26		19,26000		
		4,32 : 19,38		19,38000		
		4,33 : 21,12		21,12000		
		4,34 : 20,06		20,06000		
		4,35 : 19,5		19,50000		
		4,37 : 19,5		19,50000		
		4,38 : 20,06		20,06000		
		4,39 : 19,46		19,46000		
		3np :				
		3,26 : 46,68		46,68000		
		3,28 : 21,52		21,52000		
		3,29 : 19,26		19,26000		
		3,30 : 19,38		19,38000		
		3,31 : 19,84		19,84000		
		3,31a : 20,06		20,06000		
		3,32 : 19,5		19,50000		
		3,33 : 19,5		19,50000		
		3,34 : 19,84		19,84000		
		3,34a : 20,06		20,06000		
		2np :				
		2,28 : 46,86		46,86000		
		2,33 : 21,52		21,52000		
		2,34 : 19,26		19,26000		
		2,35 : 19,38		19,38000		
		2,36 : 19,84		19,84000		
		2,36a : 20,06		20,06000		
		2,37 : 19,5		19,50000		
		2,38 : 19,5		19,50000		
		2,39 : 19,84		19,84000		
		2,39a : 20,06		20,06000		
		1np :				
		1,52 : 20,51		20,51000		
		1,54 : 17,03		17,03000		
		1,61 : 15,16		15,16000		
		1,62 : 43,88		43,88000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 845,20
59	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	61,69040	500,00	30 845,20

Díl: 712		Povlakové krytiny				4 950,00
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	712300030RAA	Oprava povlakové krytiny asfaltovaným pásem, odstranění stávající, nový 1x ALP, 2x NAIP, 1x ALR	m2	15,00000	330,00	4 950,00
				oprava po prostupech VZT : 15		
				15,00000		

Díl: 713	Izolace tepelné	19 364,00
-----------------	------------------------	------------------

61	713111111RV3	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - včetně dodávky tl. 140 mm	m2	40,00000	385,00	15 400,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

5np :

svetlik : 40

40,00000

62	713111221RO2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	40,00000	85,00	3 400,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

5np :

svetlik : 40

40,00000

63	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	188,00000	3,00	564,00
----	--------------	--	---	-----------	------	--------

Díl: 763	Dřevostavby	69 032,04
-----------------	--------------------	------------------

64	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,28567	1 500,00	428,51
				Položka pořadí 69 : 0,28567		
				0,28567		

65	762823111RT2	Montáž stropnic hraněných plochy do 75 cm2, včetně dodávky řeziva - hranoly 30/140	m	75,60000	540,00	40 824,00
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

5np :

svetlik : 8,4*9

75,60000

66	763613131RT6	M.záklopu stropů z desek do tl.18 mm,sraz,šroubov., vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 15 mm	m2	40,00000	350,00	14 000,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

5np :

svetlik : 40

40,00000

67	763614232RT6	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov., vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	15,16000	425,00	6 443,00
				podium 1,61 : 15,16		
				15,16000		

68	763752112R00	Montáž podlah - rámu, polštářů, pl. do 150 cm2	m	18,55000	280,00	5 194,00
				podium 1,61 : 2,65*7		
				18,55000		

69	60516522R	Trám SM/JD 140x95 mm x400-600 cm	m3	0,28567	7 500,00	2 142,53
				podium 1,61 : 2,65*7*,14*,1*1,1		
				0,28567		

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	362 880,00
-----------------	------------------------------	-------------------

70	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	30,00000	500,00	15 000,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

71	766661142R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.nad 1,45 m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

72	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	2,00000	900,00	1 800,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

73	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	43,00000	350,00	15 050,00
----	--------------	-----------------------	-----	----------	--------	-----------

74	766001	D+M okno podatelna 900x1000, vč parapetu	ks	2,00000	11 800,00	23 600,00
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------

75	766002	D+M okno podatelna 450x650, vč parapetu	ks	1,00000	6 650,00	6 650,00
----	--------	---	----	---------	----------	----------

76	766003	D+M okno podatelna 1750x1200	ks	1,00000	16 650,00	16 650,00
----	--------	------------------------------	----	---------	-----------	-----------

77	54914594R	Kliky se štítem dveř. , dle výběru investora	kus	43,00000	850,00	36 550,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	-----------

78	61161871R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 dýha, plná DTD, dýha	kus	5,00000	4 300,00	21 500,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------

79	61161872R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 dýha, plná DTD, dýha	kus	25,00000	4 550,00	113 750,00
----	-----------	--	-----	----------	----------	------------

80	61161873R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 dýha, plná DTD, dýha	kus	5,00000	4 750,00	23 750,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------

81	61161887R	Dveře vnitřní hladké sklo 2kř. 170x197 dýha, plná DTD, dýha	kus	1,00000	24 850,00	24 850,00
----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
82	61168501.AR	Dveře dřevěné vnitřní hladké 80/197 cm, 30DP3-C	kus	1,00000	14 400,00	14 400,00
83	61168501.AR1	Dveře dřevěné vnitřní hladké 80/197 cm, 90DP1-C	kus	1,00000	19 980,00	19 980,00
83-1	766-100	Dodávka a montáž samozavíračů	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
83-2	766-101	Dodávka a montáž prahů dřevěných dl. 60 cm	kus	18,00000	300,00	5 400,00
83-3	766-102	Dodávka a montáž prahů dřevěných dl. 90 cm	kus	3,00000	450,00	1 350,00
83-4	766-103	Dodávka a montáž panikového zámku včetně křídlové hrazdy	2 kus	2,00000	5 800,00	11 600,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						498 108,00
84	767590120R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	960,00000	85,00	81 600,00
		5np :				
		svetlik : 40*24	960,00000			
85	767657220R00	Montáž vrat zvedacích do oc.zárubně přes 6 do 9 m2	kus	7,00000	5 500,00	38 500,00
86	55347113.AR	Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 1000x1000 mm	kus	40,00000	1 650,00	66 000,00
87	76701	Vrata výklopná typ - zateplená 2800x2900, vč el. pohonu a ovládání	ks	7,00000	42 500,00	297 500,00
88	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	4 836,00000	3,00	14 508,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						46 418,17
89	711212321R00	Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá	m2	15,56000	365,00	5 679,40
		1,65 : 1,66	1,66000			
		6,95*2	13,90000			
90	771101210R00	Penetrace podkladu	m2	40,73000	25,00	1 018,25
		Položka pořadí 91 : 40,73000	40,73000			
91	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	40,73000	450,00	18 328,50
		1,63 : 5,4	5,40000			
		1,65 : 1,66	1,66000			
		1,67 : 1,66	1,66000			
		1,68 : 1,66	1,66000			
		1,69 : 1,66	1,66000			
		1,70 : 1,66	1,66000			
		1,71 : 2,77	2,77000			
		1,72 : 2,26	2,26000			
		1,59 : 22	22,00000			
92	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	80,81000	30,00	2 424,30
		1,63 : 11,26	11,26000			
		1,65 : 6,95	6,95000			
		1,67 : 5,4	5,40000			
		1,68 : 5,4	5,40000			
		1,69 : 5,4	5,40000			
		1,70 : 5,4	5,40000			
		1,71 : 10,65	10,65000			
		1,72 : 6,35	6,35000			
		1,59 : 24	24,00000			
93	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	40,73000	30,00	1 221,90
		Položka pořadí 91 : 40,73000	40,73000			
94	597642031R	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm	m2	46,83950	350,00	16 393,83
		Položka pořadí 91 : 40,73000*1,15	46,83950			
95	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	450,66180	3,00	1 351,99

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				600 174,80
96	771101210R00	Penetrace podkladu	m2	822,06000	40,00	32 882,40
		Položka pořadí 99 : 529,27000		529,27000		
		Položka pořadí 100 : 292,79000		292,79000		
97	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	504,79000	145,00	73 194,55
		5np :				
		5,27 : 8,7		8,70000		
		5,32 : 19,37		19,37000		
		5,32a : 18,8		18,80000		
		5,33 : 19,17		19,17000		
		5,34 : 10,7		10,70000		
		4np :				
		4,32 : 18,85		18,85000		
		4,33 : 20,17		20,17000		
		4,34 : 18,5		18,50000		
		4,35 : 18,3		18,30000		
		4,37 : 18,3		18,30000		
		4,38 : 18,5		18,50000		
		4,39 : 19,5		19,50000		
		3np :				
		3,29 : 18,55		18,55000		
		3,30 : 18,85		18,85000		
		3,31 : 18,47		18,47000		
		3,31a : 18,5		18,50000		
		3,32 : 18,3		18,30000		
		3,33 : 18,3		18,30000		
		3,34 : 18,47		18,47000		
		3,34a : 18,5		18,50000		
		2np :				
		2,35 : 18,85		18,85000		
		2,36 : 18,47		18,47000		
		2,36a : 18,5		18,50000		
		2,37 : 18,3		18,30000		
		2,38 : 18,3		18,30000		
		2,39 : 18,47		18,47000		
		2,39a : 18,5		18,50000		
		1np :				
		1,52 : 18,6		18,60000		
98	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	234,72000	85,00	19 951,20
		5np :				
		5,31 : 18,8		18,80000		
		4np :				
		4,30 : 18,61		18,61000		
		4,31 : 18,55		18,55000		
		3np :				
		3,26 : 29,78		29,78000		
		3,28 : 18,61		18,61000		

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2np :				
		2,28 : 29,83		29,83000		
		2,33 : 18,61		18,61000		
		2,34 : 18,55		18,55000		
		1np :				
		1,54 : 17,4		17,40000		
		1,61 : 16,74		16,74000		
		1,62 : 29,24		29,24000		
99	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny tl. 2,0 mm	m2	529,27000	595,00	314 915,65
		5np :				
		5,27 : 4,07		4,07000		
		5,32 : 21,78		21,78000		
		5,32a : 20,1		20,10000		
		5,33 : 21,03		21,03000		
		5,34 : 7,08		7,08000		
		4np :				
		4,32 : 19,38		19,38000		
		4,33 : 21,12		21,12000		
		4,34 : 20,06		20,06000		
		4,35 : 19,5		19,50000		
		4,37 : 19,5		19,50000		
		4,38 : 20,06		20,06000		
		4,39 : 19,46		19,46000		
		3np :				
		3,29 : 19,26		19,26000		
		3,30 : 19,38		19,38000		
		3,31 : 19,84		19,84000		
		3,31a : 20,06		20,06000		
		3,32 : 19,5		19,50000		
		3,33 : 19,5		19,50000		
		3,34 : 19,84		19,84000		
		3,34a : 20,06		20,06000		
		2np :				
		2,35 : 19,38		19,38000		
		2,36 : 19,84		19,84000		
		2,36a : 20,06		20,06000		
		2,37 : 19,5		19,50000		
		2,38 : 19,5		19,50000		
		2,39 : 19,84		19,84000		
		2,39a : 20,06		20,06000		
		1np :				
		1,52 : 20,51		20,51000		
100	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních, včetně zátěžového koberce	m2	292,79000	465,00	136 147,35
		5np :				
		5,31 : 20,1		20,10000		
		4np :				

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		4,30 : 21,52		21,52000		
		4,31 : 19,26		19,26000		
		3np :				
		3,26 : 46,68		46,68000		
		3,28 : 21,52		21,52000		
		2np :				
		2,28 : 46,86		46,86000		
		2,33 : 21,52		21,52000		
		2,34 : 19,26		19,26000		
		1np :				
		1,54 : 17,03		17,03000		
		1,61 : 15,16		15,16000		
		1,62 : 43,88		43,88000		
101	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	5 770,91150	4,00	23 083,65
Díl: 781		Obklady keramické				72 957,23
102	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	75,30000	30,00	2 259,00
		Položka pořadí 103 : 75,30000		75,30000		
103	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	75,30000	450,00	33 885,00
		1,65 : 6,95*2		13,90000		
		1,67 : 5,4*2		10,80000		
		1,68 : 5,4*2		10,80000		
		1,69 : 5,4*2		10,80000		
		1,70 : 5,4*2		10,80000		
		1,71 : 10,65*2		21,30000		
		1,72 : 6,35*2		12,70000		
		-,7*2*9		-12,60000		
		-,8*2*2		-3,20000		
104	597813728R	Obkládačka 20x40, dle výběru investora	m2	86,59500	385,00	33 339,08
		Položka pořadí 103 : 75,30000*1,15		86,59500		
105	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	694,83080	5,00	3 474,15
Díl: 784		Malby				253 475,75
106	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	4 608,65000	15,00	69 129,75
		Položka pořadí 107 : 4608,65000		4 608,65000		
107	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	4 608,65000	40,00	184 346,00
		Položka pořadí 99 : 529,27000		529,27000		
		Položka pořadí 100 : 292,79000		292,79000		
		Položka pořadí 91 : 40,73000		40,73000		
		5np :				
		5,23 : 56*4		224,00000		
		156,3		156,30000		
		5,24 : 50,3		50,30000		
		48		48,00000		
		5,27 : 8,7*3		26,10000		
		5,32 : 19,37*3		58,11000		
		5,32a : 18,8*3		56,40000		
		5,33 : 19,17*3		57,51000		

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		5,34 : 10,7*3		32,10000		
		4np :				
		4,29 : 54*3		162,00000		
		53,6		53,60000		
		4,32 : 18,85*3		56,55000		
		4,33 : 20,17*3		60,51000		
		4,34 : 18,5*3		55,50000		
		4,35 : 18,3*3		54,90000		
		4,37 : 18,3*3		54,90000		
		4,38 : 18,5*3		55,50000		
		4,39 : 19,5*3		58,50000		
		3np :				
		3,25 : 60*3		180,00000		
		54,4		54,40000		
		3,29 : 18,55*3		55,65000		
		3,30 : 18,85*3		56,55000		
		3,31 : 18,47*3		55,41000		
		3,31a : 18,5*3		55,50000		
		3,32 : 18,3*3		54,90000		
		3,33 : 18,3*3		54,90000		
		3,34 : 18,47*3		55,41000		
		3,34a : 18,5*3		55,50000		
		2np :				
		2,27 : 54,5*3		163,50000		
		53,4		53,40000		
		2,35 : 18,85*3		56,55000		
		2,36 : 18,47*3		55,41000		
		2,36a : 18,5*3		55,50000		
		2,37 : 18,3*3		54,90000		
		2,38 : 18,3*3		54,90000		
		2,39 : 18,47*3		55,41000		
		2,39a : 18,5*3		55,50000		
		1np :				
		1,52 : 18,6*3		55,80000		
		5np :				
		5,31 : 18,8*3		56,40000		
		4np :				
		4,30 : 18,61*3		55,83000		
		4,31 : 18,55*3		55,65000		
		3np :				
		3,26 : 29,78*3		89,34000		
		3,28 : 18,61*3		55,83000		
		2np :				
		2,28 : 29,83*3		89,49000		
		2,33 : 18,61*3		55,83000		
		2,34 : 18,55*3		55,65000		

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	1	D.1.1 Architektonicko stavební část
R:	1	rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1np :				
		1,59 : 55*3		165,00000		
		51		51,00000		
		1,53 : 25,4*3		76,20000		
		39,63		39,63000		
		1,54 : 17,4*3		52,20000		
		1,61 : 16,74*3		50,22000		
		1,62 : 29,24*3		87,72000		
		socialky : 50		50,00000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					212 456,92
108	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	164,69528	200,00	32 939,06
109	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	658,78111	15,00	9 881,72
110	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	164,69528	230,00	37 879,91
111	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 305,73390	10,00	23 057,34
112	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	164,69528	150,00	24 704,29
113	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	658,78111	15,00	9 881,72
114	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřevo	t	164,69528	450,00	74 112,88
Díl: VN	Vedlejší náklady					54 000,00
115	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
116	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
117	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
118	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
119	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
120	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
121	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Celkem	3 477 354,16
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání